Zápis z jednání zastupitelstva obce Dřevěnice,
konaného dne 20.3.2019  v zasedací místnosti obecního úřadu Dřevěnice 

Přítomní členové zastupitelstva: 
Ing. Josef Barochovský, Ing. Petr Jiránek, Ludmila Lukavcová ,Jaromír Militký, Radka Stránská, Štěpán Sutner a Mgr. Dušan Vrabec

Omluvení členové zastupitelstva: 
Hosté: 
Jednání
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou:
1. Úkoly z minulého jednání zastupitelstva
1. Informace k výstavbě cesty HC 10
1. Různé

Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje program jednání
Hlasování:
Pro: 7 Ing. Josef Barochovský, Ing. Petr Jiránek, Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Radka Stránská, Štěpán Sutner a Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: ZO schvaluje program jednání

1) ÚKOLY Z MINULÉHO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
· Nebyly žádné úkoly


2) INFORMACE K VÝSTAVBĚ CESTY HC 10
· 1.4.2019 zahájí COLAS výstavbu cesty HC 10
· Stavební dozor bude dělat Ing. Jiránek

3) RŮZNÉ
· Na obci byla kontrola z Ministerstva vnitra ČR, při kontrole byly nalezeny následující chyby:
· na pozvánce na zasedání zastupitelstva chybí uvedení místa, kde se bude konat zasedání zastupitelstva obce
· ověřovatelé musí podepsat zápis až na jeho konci
· zveřejňování informací poskytnutých na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.

· Projektant Ing. Oldřich Ostrčil upravil projekt na víceúčelovou budovu, zastupitelé byli seznámeni s projektovými vícenáklady na opravu. „Slepý“ rozpočet bude k nacenění předán p. Fialovi, který realizuje opravu.
· Pan Fiala dal předběžnou cenovou nabídku na provedení izolace víceúčelové budovy za částku 56.000,- Kč
· Přípojky elektřiny v lokalitě Na Chmelnici bude ČEZ realizovat na přelomu března a dubna 2019
· Zastupitelstvo obce projednalo plánovací smlouvu mezi manželi Musilovými, stavebníky na pozemku KN 1196/2 a obcí Dřevěnice ohledně výstavby zpevněné komunikace

Návrh usnesení: ZO schvaluje plánovací smlouvu mezi manželi Musilovými a obcí Dřevěnice
Hlasování:
Pro: 7 Ing. Josef Barochovský, Ing. Petr Jiránek, Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Radka Stránská, Štěpán Sutner a Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0

Usnesení: ZO schvaluje plánovací smlouvu mezi manželi Musilovými a obcí Dřevěnice 

· Na obec přišla žádost z Mateřského centra Kapička o finanční příspěvek. ZO navrhlo příspěvek ve výši 2.000,- Kč

Návrh usnesení: ZO schvaluje příspěvek Mateřskému centru Kapička ve výši 2.000,- Kč
Hlasování:
Pro: 7 Ing. Josef Barochovský, Ing. Petr Jiránek, Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Radka Stránská, Štěpán Sutner a Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0

Usnesení: ZO schvaluje příspěvek Mateřskému centru Kapička ve výši 2.000,- Kč

· Bude podána žádost na dotace přes nadaci ČEZ na výsadbu stromů
· 6.4.2019 proběhne sběr železného šrotu a odpoledne úklid obce
· Budou se připravovat podklady pro přípravu cyklostezky do Radimi
· Společnost ProIS a.s. podá za obec žádost o dotaci na intenzifikaci ČOV ke Krajskému úřadu v Hradci Králové a podá žádost i na ministerstvo životního prostředí
Návrh usnesení: ZO schvaluje podání žádosti o dotaci na intenzifikaci ČOV prostřednictvím spol. ProIS a.s.
Pro: 7 Ing. Josef Barochovský, Ing. Petr Jiránek, Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Radka Stránská, Štěpán Sutner a Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0

Usnesení: ZO schvaluje podání žádosti o dotaci na intenzifikaci ČOV prostřednictvím spol. ProIS a.s.

· Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.1 
Návrh usnesení: ZO schvaluje RO č.1
Pro: 7 Ing. Josef Barochovský, Ing. Petr Jiránek, Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Radka Stránská, Štěpán Sutner a Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0

Usnesení: ZO schvaluje rozpočtové opatření číslo jedna 

· Obec má možnost požádat o dotaci na výstavbu chodníků na výstavbu chodníků podél silnice 742/1 v obci Dřevěnice
Návrh usnesení: ZO schvaluje podání žádosti o dotaci na výstavbu chodníků podél silnice 742/1 v obci Dřevěnice
Pro: 7 Ing. Josef Barochovský, Ing. Petr Jiránek, Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Radka Stránská, Štěpán Sutner a Mgr. Dušan Vrabec
Proti: 0
Zdrželi se: 0

Usnesení: ZO schvaluje podání žádosti na výstavbu chodníků podél silnice 742/1 v obci Dřevěnice 
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Zapsala: Bc. Barbora Veberová                         		Ověřil: Ing.  Petr Jiránek

								Ing. Josef Barochovský







Mgr. Dušan Vrabec					Ludmila Lukavcová
       starosta						     místostarostka
